Autodichiarazione resa dai collaboratori e consulenti del Comune di Camponogara in merito allo svolgimento di
incarichi e la titolarità di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dal Comune e allo svolgimento di
attività professionali regolate, finanziate o retribuite dal Comune.

Ezio Micelli , in veste di collaboratore/consulente Il/La sottoscritto/a estremi dell'atto di conferimento DETERMINAZIONE N.60 DEL 09/03/2022 avvalendosi delle disposizioni di cui all'art. 47 del D.P.R. 445/2000 e consapevole delle sanzioni previste dall'art. 76 dello stesso D.P.R. consapevole inoltre che le informazioni di cui alla presente dichiarazione saranno pubblicate sul sito istituzionale del Comune di Camponogara, ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs.33/2013 DICHIARA Ai fini dell'applicazione dell'art. 15, comma 1, lettera c), del D.Lgs. n. 33/2013 SEZIONE I - INCARICHI E CARICHE [X] di non svolgere incarichi e di non essere titolare di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dal Comune di Camponogara, né svolge/ha svolto in proprio attività professionali regolate, finanziate o retribuite dal Comune (esclusa l'attività oggetto dell'incarico per il quale la presente dichiarazione è resa) [] di svolgere i seguenti incarichi o di essere titolare delle seguenti cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dal Comune di Camponogara: titolo dell'incarico/carica denominazione ente..... durata dell'incarico/carica...... titolo dell'incarico/carica denominazione ente..... durata dell'incarico/carica...... SEZIONE II - ATTIVITA' PROFESSIONALE [X] di non svolgere attività professionale regolate, finanziate o retribuite dal Comune di Camponogara (esclusa l'attività oggetto dell'incarico per il quale la presente dichiarazione è resa) [] di svolgere le seguenti attività professionale regolate, finanziate o retribuite dal Comune di Camponogara: o tipologia dell'attività professionale..... denominazione durata dell'attività professionale Tipologia dell'attività professionale..... denominazione ente_____

dell'attività

professionale

Comune di Camponogara prot. n.0010597 del 28-06-2022

o di impegnarsi a comunicare tempestivamente al Comune di Camponogara l'eventuale insorgere di talune delle situazioni sopra menzionate;

o di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui al GDPR che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del provvedimento per il quale la dichiarazione è resa;

di essere informato che, ai sensi dell'art. 15, comma 1, lett. c) del D.Lgs 33/2013, la presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito web del Comune di Camponogara nell'apposita sezione di Amministrazione Trasparente

Data Venezia, 28 giugno 2022

Nota: per enti di diritto privato regolati o finanziati dal Comune di Camponogara si intendono le società e gli altri enti di diritto privato, anche privi di personalità giuridica, nei confronti dei quali il Comune:

- 1) svolga funzioni di regolazione dell'attività principale che comportino, anche attraverso il rilascio di autorizzazioni o concessioni, l'esercizio continuativo di poteri di vigilanza, di controllo o di certificazione;
- 2) abbia una partécipazione minoritaria nel capitale;
- 3) finanzi le attività attraverso rapporti convenzionali, quali contratti pubblici, contratti di servizio pubblico e di concessione di beni pubblici.

Autodichiarazione resa dai collab	oratori e consulenti del Comune di Campon	ogara in merito all'insussistenza di
	conflitti di interesse	

II/La sottoscritto/a Ez	zio Micelli	, in veste di collaboratore/consulente	
estremi dell'atto di confer	imento DE	JERHINAZIONE N. 60 PEZ 09/03/2022	

avvalendosi delle disposizioni di cui all'art. 47 del D.P.R. 445/2000 e consapevole delle sanzioni previste dall'art. 76 dello stesso D.P.R. consapevole inoltre che le informazioni di cui alla presente dichiarazione saranno pubblicate sul sito istituzionale del Comune, ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs.33/2013

DICHIARA

- o di non trovarsi, in relazione all'incarico sopra indicato e nei confronti del Comune, in una situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi propri, o del coniuge, di conviventi, di parenti, di affini entro il secondo grado, ai sensi degli artt. 6 e 13 comma 3 del DPR 16 aprile 2013, n.62, dell'articolo 53 del DLgs 30 marzo 2001, n.165 e del "Codice di comportamento del Comune di Camponogara";
- o di impegnarsi a comunicare tempestivamente a Comune l'eventuale insorgere di una situazione di conflitto di interesse sopra menzionate;
- o di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui al GDPR che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del provvedimento per il quale la dichiarazione è resa;
- o di essere informato che, ai sensi dell'art. 15, comma 1, lett. c) del D.Lgs 33/2013, la presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito web del Comune nell'apposita sezione di Amministrazione Trasparente

Data Venezia, 28 giugno 2022